ICS 45. 060
CCS s 41

DB43
Mom & kB R R

DB 43/T 1837—202X
£ #DB 43/T 1837—2020

BEIRBEERBARARFZH

General technical specification for Autonomous-rail Rapid Tram

WA

el

(fIEK
CAFRFE I (] 2025 4 6 J1)

FERAZ R LA, TR I8 AR S & I R SRS — IR L

XXXX = XX = XX &7 XXXX = XX = XX 52t

HMEAETnEEER %X



O© 0 N o o1 s W N

[N I NG T N B e N e e e T e T e T = S =
N == O O 0N O O WD~ o

DB 43/T 1837—202X

B R
= 1 U 1T
5 PSP 1
(R =1 2 5 1
R S o ettt e 2
B G 2
BRI 4
B R R 5
R B 6
L 5= PP 7
R e 7
B R e 8
T 8
B R 8
B R B B R . 8
B R . . oo 9
BB R . ot 9
B T T R . oot 10
B B R . 10
I S B R 10
R T oot 11
5L 12
B B BT 13
BT T i . ot 13



DB 43/T 1837—202X

]l

A

ARSCAHZIEGB/T 1. 1—2020 ChRAEAL TAFE N SB1ER 7> AR SO A H AR SR AR

.

AR DB 43/T 1837—2020, 5DB 43/T 1837—20204HE, [ 45F B w4t i sh 4k, FEL
HARA U T

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
i)
)
k)
1)
m)

n)

o)

BE T ARG “RGE B (3.1, 2020 4EAR 3. 1);

W7 ARE “FmEe” (I 3.5);

BE T G TE R TSR (I 4. 2.6, 2020 £ERR 4. 2. 6);

B TSR ER (L 4. 4, 2020 £ERR 4. 4);

Bl 7R R RS B R (L 5.1, 2020 AEAR 5. 1D

BT BN TSR (5.2, 2020 5ERR 5. 2);

BT BB EHAZR (I 6.1, 2020 4R 6. 1);

BT I PERER R R (ML 6. 11, 2020 AR 6. 11);

BT AR AR ELR K ffiid (L 7.1, 2020 FERR 7. 1);

Bl T N EE KB K EAREER (I 9.2, 2020 4, 9. 2);

BT B R R SR AR (O 11,1, 11,24 11,7, 11.8,2020 4EfR 11. 1. 11.2);
Hahn 7 AR AT BRCE M HEORER (I 15. 2. 2);

Whn 7 S mse s H R ERE SR (I 17. 1. 5);

WY R SRR E AL . A BB R ARG, AR AR IR R IR (I 17. 2. 8,
17.2.9, 17.2.10);

BT B R A A R BOR R (WL 18,4, 2020 4 18. 4D,

ARSCAF I FE A DA E BT HR .

ATt R T R T LB S IE A R AR R A R A .

AR EF AL PR I ILERE T IR A =] IR A PIER RSO IR A =] Kb hipE
BB AR AT W AT REA R AT N REHUESSEIZE AR AR« gk e s B3
OB E VT B IRA F IR m A PR AR B IR A RS E A F BRI T A SSE A IR ST A A

A EEEEN: 22000 BT 205 SEG MREY. XISCkE . Bk, RO /NS X
EIEB. ARG, SRARA. ZERIER. BSEN. R, TR, RIE.

ARSI B AR (8 I A R AT DL -

ASCAFTF20205E 5 YORA, ARUCONH—IRIEIT .

1T



DB 43/T 1837—202X

BMREHEEBRABAREH

1 SEH

ASCHRE 7RIS (URTRIFR B ) MR BORBIK . FEARZLR, kK
TRER. "INL=E. BE. ZRAS. Bl flsh R, 25| LR RS, PR A5, K
ARG RS2 RS, BReEH RS, BE. S ERER. WA mBRHN. RE. A%
2. A SRINEE.

ASCEE TR A

2 HseMsImxH

N ST R P A SR SR R 5| T RS AR ST A AN T b () S o F, v H R 51 S,
1% H BT B R RRCAS TS FH T AR SO AN H 51 SO, iR CEFE A rE ) d@i T4
A

GB/T 4208 #h5elidrasgy (IPARRE)

GB 4351. 1 FRA KK 1D MEREMEMER

GB 4785 VAL M AEZEANI IR GAS 525 B I 350 e

GB/T 4970 JRZ~F It i46 /7 V2

GB/T 5914.2 HLERINLEFE . M E & IARLE FIHC &

GB/T 7928 ik 4408 FH H2 AR 2514

GB 9656 VAR ILHS

GB 11555 JRZEXVE B IS FRAE AR 55 R 40 I MR Re AN I8 77 v

GB/T 13594  MLANZEANH: 22 by 41 i 0 M e Ak ae: 77 i

GB 14892 I T L1852 1 4] 4 Mg o SRR AN N 2077 7%

GB/T 14894 IRMTHUEZIEEM A/t A 5ialie Kl

GB 15742  HLzhZE MW\ )M e 2k S ilde 77 i

GB/T 16311 i & AT IR 2k ot 5 2 RN I J7 2%

GB 18384 HLZENK 424 TR

GB/T 18487 HINRFALFABARSR

GB/T 20234 HIZNWREMFAHMMIERE

GB/T 21413.1 HUERIE HEEWHESIWRE FHLI: — WA SR8 H )

GB/T 21413.2 HUERIE WMEEWESWE  F2dy: B ILARM4 B

GB/T 21563 HiEACH M ELEMIE b AR3EE

GB/T 23431 Iy N 22 188 B4 2 408 FH AR 2%

GB/T 24338.4 HUIEATHE WM H3-2870: VEEW W&

GB/T 25119 HUIEZIE HENEEMEFRE

GB/T 25343 (FT M) EREENA U 2240 S TR () S

GB/T 28046.3 HEEZEM HAHTRAMIPEFMAAKLE HE3WH: Pk

GB/T 30489 T #ILIE ZE4M% = M)



DB 43/T 1837—202X

GB/T 31486 HLANITZMZh /1% it L REZR Sk B ik

GB/T 34571 MUIESSHE ML= -4 A S

GB 38031 HLZNIRAHIBh % Hilh 2 4 2K

GB/T 38661 FHRBNIHHI AL E BLAR SRR %AT

CJJ 37 i es TR B e 2ok

CJ/T 417 ARMIBUA B 4 430 FH HoR 2% F

JT/T 280 BRMIFRERIRE

QC/T 518  ¥<7F FMRASUE [ 45 ] 41

TB/T 1484.1 WHLEZEMESE 1. S| i

TB/T 1484.3 WNLAEZHHLE H3E>: WEFHLE

TB/T 3139  HL4ZANBARL K BN A TR &

EN 12663:2010 #hiEAci@ 2kERZEW EAR 458 R (Railway application — Structural
requirements of railway vehicle bodies)

EN 15227:2008 HUIE A2 Bk 4 40 4 K 1 By 4 1k 225K (Railway application - Crash
worthiness requirements for railway vehicle bodies)

EN 45545 #iEASiE  2RESZEWIB K (Railway applications — Fire protection on railway

vehicles)

3 AIBMZEX

GB/T 23431rh 5L 1 LA A R HIARE A E S T A A
3.1

B IRIZEEZE  Autonomous—rail Rapid Tram

KA A m . PUBRMEGIEA, @i F32 e, FEAE T HLE 00018 X 44T
BT LR A KB WY PUEIE AT B R e A
3.2

B ZEFER module of tram

MR AT, AR R B A B 7R E S A R 5.
3.3

EWHIE virtual rail

XA TG B, KB EHEARLAWR, 51 FEPUBEFETMR—FEN . BFEEART
HOTHI PR R 2R . BRGNSk B e A S5 T =
3.4

HiEIRK{E track following

— Pl ) 4 ) R L R R R A AR BT R T S A AT B [ — P b, SN L R R R
HIEIEAT,
3.5

Em%  guiding wheel

AT IR T EH PR

4 (ERFH

4.1 IMEFEH



DB 43/T 1837—202X

1B TARRA T 1400 m.

R N AE-25 "C~45 ‘C22Jdl,

IR A AP R SHEE NN TF%T 95% (%A H PHERRSIR 25 C) .
ZE L BT L IE S 2 A I BB AR 52 ZE A3 e i Vs e R PR 1

i ER ST, WAL RE XU U R .

4.2 HRIREH

4.2.1 ZREREH.

a)  Fra CJJ 37 ERIIRT#% S UL b 55 008 %

b) i XIRE SR K Ve TR BE T, BB KT 10%0;

)  IEZR T BL SR I 75 VR ok M TR B /K e VR B T

2 /N4 AT 15 m.

3 RNEEZL R ELAN/NT 600 m, FEIHLEAN N T 500 mo

4 KR EARRGEE 100%0 (NS i) .

5 HEN GG THEEE R A E KT 150 mm.

L6 FEIERSE: 6. 1R 2 KHE, EEMIISEELNIER L, SZEEMSTNZEMER
SENNGE &, FELLMR E AR 1E T .

4.3 [EiEE

4.3.1 EMBUEFRREES EL R FIRRXAG . SO AEERFR R, BENA JT/T
280 3K,

4.3.2 EWHEFRRERSTNGSE e, 2 =50 cm, 72,250 cm, =15 cm, 725 cm, JR~F
2 R4 GB/T 16311 fIFILRE

Y
OO DN W N =

Y
N NN NN

1 EMHERRRRTE

4.4 fHeEEFH

4.4.1 ZEAATE S e R Goitk AT At e e At 5 At
4.4.2 SZHESFTHENNFAR LN E, HRABEME (SHRABRIE) FTERNNIFS GB/T 20234. 3
TR E



DB 43/T 1837—202X

*1 ZTHSEERASY

G HAZH
B2 HL 5 i H R Y DC500 V~DC750 V
52 i H R Y 0~1200 A
SEER7 T To %38

4.5 NXEEE
R ITH T AE AT B A5 IR S IR N AT A GB/T 2343 1R SE o

5 HARHE

5.1 EIMEBEHERK

5 1.1 FHYHERN KBS, HE2ME AR, @i 8 R B B A
R,
5.1.2 FHYHEBERHAZEARABRAN: =Mc + Tp + Mc=.

e

Mc —— HWRINLEN . B&H UKSh 2 B i) B iR,

Tp —— LIRINEEE, H2H T HEERL,

= —— HERF W RN,

+ —— FHERKE.

E: IR LY.

M —— Bo& A SR Bl B A AR AR
T —— JEBREhhe B A A

Mp — BCEARBARE, 52D R

Te —— HRIPLERT . JoIRENRE B I f A

F—— RS, PIm B SO BAT OIS K 7P (R R 4% (1) 7R 2 A o
5.1.3 HARGAEARIE IR ER AL 5 Z VLRI i R T A S

52 BHBEEFERRSY
B E SRS HNAF S R200HE -
*2 EBEASY

Jea= HARZH i
ZHAER: £9 31 500mm
AL %) 41 000mm

: AR iﬁﬁi$=;m5mm
ANGAZER: 2959 000mm

2 TR 2 400~2 650 mm

3 LR <3 800 mm

4 TR PR <7 000 mm

5 FAREEE =2 100 mm

6 EHFENEEE =1 850 mm




DB 43/T 1837—202X

s HARZH il
7 % 2 R I o ICHAR <350 mm
AR <950 mm
BIF) =800 mm
8 BB 14 B
X =1 300 mm
9 HEMI ST =1 850 mm
10 ZHE TAETHE 3 900 mm~5 400 mm
11 TR RIS IR 300 mm
12 L) <9t

G R I RKPBRE A4 200mm.

6 EAREXR

6.1 BPAAETOUTREMPIEIT I, AL BN A K 3 K,

x3 BEHRENDNSEBEEE

B E R AN ORI I,
m m
15<R<30 W < W+2.5
30<<A<60 W < WH2
60<<R<80 W < WH1. 5
80<R<120 Wy < W+1.25
F>120 W < Wt

1 WA,
E2: BB T E O RRIBITHIEAE £300 mm i 25 R L HIE )R Z1E L.

6.2 EEEIRA T IERLIR S E 5B ARG IS R HE R 3%

6.3 EEHM (AW3) TOLT, 58P 4 & A0 I T Al B 2 22 AR SERR- TR E ) £ 2% 2 N
6.4 ARSI RS S A PR (DN R T KR L E ARG 4% .

6.5 NBZEA. MESEALE KA, HIDRENH & B LED AE S i E -

6.6 NAELAHLE MR 2 Al i 2, JFAERER 454 51 00T BE AR FRO0d 2 22 A il HE 1 b 2k

X B

6.7 M LOUECRHI LR 2RA.

a)
b)
c)
d)
e)

TP (AW« BRRES FHEIBEERE;

TR CAWL) « [ 5 JR2 A5 Vi 04 )3 R 5 25 R 38 2 W

BUE AT (AW2) « ATSsTHAE 6 N /m* CHrIE e BaRE i 1) (M3 5 28 235 2 A
AR (AW3) ¢ AIUSTHIRRIZ 8 AN/m’ (R[] R 1) MR E 52 4ok for 2 Fl.
AWL~AW3 #far B NI E B EH R 60 kg/ N

6.8 Ikimis T HEANAKRT 70 km/h,
6.9 F5IEREWT:

a)

PRI (P EIE L, AW2 #ifa TR -




DB 43/T 1837—202X

D BHBRTEEEM 0 kn/h JEEE] 5 km/h, ARNTF 1.5 m/s’
2)  FPHEEMEEM 0 km/h I E] 40 km/h, ARNTF 1.0 m/s’
3) BP0 km/h JHEF] 70 km/h, ARNTF 0.7 m/s’
b) ST R: ARKTF 1.0 n/s’s
6.10 N EFWHBIZITEE I N:
a) AT AWO Ffar FIAE 5| B gk 1/2 i, fEsCOKIEIE b A2 RELAREE 20 km/h 1847
b)  AbT AW3 g AIAE 5| B ik 1/2 B, fESFERE B3R AT R T ks
6. 11 fHilzhitkRean T
a) TEAW3 LU, 7EFETEEHEN T, BB EERSIGITEE, NEH30E 4215 ER,
3P S -
D HwKE A AMET 2.0 n/s
2) BAHZNAET 2.8 n/s’.
b) TEAW3 THLF, fEFETRBEHEN T, HIHELLIZITEE 30 kn/h B, WL HIZ)1E 4 2
fS7En, HISIFEE AN KT 15 m,
6.12 PN 7S BRAE AN & 7 VR R & GB 14892 FRNAE .
6.13 AN S & T A AT A GB/T 7928 HIFLIE o 1 75 FRAE N : 45 42 AR T 68 dB (A), BA 70 km/h
HEEIBATII AN KT 79 dB (A)
6.14 FE EM&ME&d. IRKFRAFE GB/T 21563 8t GB/T 28046. 3 HIRIIE
6.15  HA &% FELRE I 1 B I0 S BRAE LA & GB/T 24338. 4 [FHLE
6.16 Nk AT AR RIFTE GB/T 4208 HIFLIE o
6.17 AW &L HEBRIERY . SR AR Ae5EH NS GB/T 21413. 1 HLE; H
FEFF R 5 451 By FH L T3 AT A GB/T 21413. 2 HIRIAE o
18 HUEEREELL AT, R, BT E R E B A S GB/T 25119 MUELE .
19 AR ATL. AN S GB/T 34571 Il E, BN 4 TB/T 1484. 1 (IHE .
20 HACHE(E S RGN AT S TB/T 1484. 3 HIRIE -
21 PIRPEFRAR B AT S GB/T 4970 HIMLE
22 KT EN 45545 (FTA IS HIESR.
23 AR AR RIS I i K B P R B A N T 2 AR L IR Y A AR S
24 BEEPERIFT S GB/T 14894 HIHLSE
.25 [Al— B B AR SR R ) LA

o oo oo oo o

7 ERREWERE

N
N

F ik

TR 5 R P 8 P RN 5 S 455 45 BN 12663-1 FP ) P-V R ZE g sk, I3 2 AR SR TH R .
AR A AR T 30 4F

TR N AR BB eSS M, B PERE B EN 15227 [JEK,
FARGEIM R BIFF& CI/T 417 HIFLAE

TR TR S M IR BT & GB/T 25343 IRNE .

BB EERX
7.2.1 RZEREERZ RN E AR E, L TR A (R S B A T, R A R L DR R

NN N NN
NN
A b W N =

N
N

6



DB 43/T 1837—202X

iof R B EOR

7.2.2  WIZEREBRZ [A) N B DUIEIE, i R A it 2k BONSRZ AT I EOR, R S B PR AR
B35 TAR (g g 2K

7.2.3  HLZEREERZ [A] ) AL R BN R L Tt 2k BON 2 4 W EEM AR, IR B G
R S AR IR 2K o

7.2.4 BRI NGB RN, Rk AR DR A AT R R AR G A, R R
PiC 46 415 7 e A AT A PR R R I ) LR L 2 1

8 AIE

8.1 BN AN TR, FORUE RN TS T, wE, 2athfE.

8.2 AINLNAEIEIT AT E M E ST SR T 7 (545 . ZRER ST EOIR Ol B BE a1 4 2% 5 I o 01
SR ENIPRDL; SR I = AL A0 5 00 J5 R0 2 18 35 A7 0 5% 4 i B A B AN 2 T IR, DA R AT kI
FE P 5 P R S5 75 A8 3R A0

8.3 FIANLNLARE A W Sy (F M B BN FIHLE N g Al Bk SRR ERAE AN, 0. BaRAGR. BoRBE.
55 BT & it .

8.4 HIE. MIESERTFFA GB/T 5914. 2 HIRE; AIEMNILEARERR, BERFANTFH GB 11555
ORLAE s AT B SR i B 2 4 B I A & GB 9656 HIMLAE ;I BB R4 & GB 9656 fIRLE .«
8.5 WU LI AN MY EPH T .

8.6 NIRRT N RE H PR AT SR A, AR AR TS RE R R AURL A B B AL T R R A 2 [ T
2, IR ZAr, N7 R RN B B A5 M 2 AT 5

8.7 SEEEWKEITESREE, BTSN /N 600 mm, & EARAKT 1850 mm.

8.8 EWMNAREIIHENE. RIEIEFPTANE; M. WEE. TS5 R 408D, DURNLE
DX 335 F) 25 AR 2 I 2

8.9 ZEENNEAIEN B BE THA.

8.10 R ADT 1 AR KSR, HAE K e T7 AR E T, KKRESIRIFTE GB 4351, 1 RIE .
8. 11 HUARAGT NP BidE . WS, BhiK.

8.12 ZEWNNAEAEN B AN T 1 AMFE 6B 19151 HUE =M 5 .,

9 B=E

9.1 P L BETE R AR e A R TR R ETIE R R

9.2  PWEE KRB K BTG EN 45545 [IHILE , FHOCREMRIA 5 SAHBUS AT 4 TB/T 3139 HIHLE ;
HOBR A IR BV TN BEK.

9.3 MNAREFEPAEFEHZMS, REEBHEMIOFNEETT, FEITNAS GB/T 30489 MHE .
9.4 LHuEPLEMALERERIFAZENT, HRFFE GB/T 30489 [FHLE .

9.5 REIIMBLIENRH AP, HNAFE GB 9656 MIZK.,

9.6 HEIINAFFEMHMBIA . SEEE. K@, 1% 2aewit.

9.7 MEFRMNUEEFFRITEM ., AWM RIERE, IS8R5 B8, SR, =IHL5FRES, %
Bz, BoRAndsE, JF GO TIRAE. JedoR, DLEIF GO TPRA. MR ERE BoREThEE.
9.8 MEEWEZIFER, W04 B KA LIRS B NCR A 22 A3, 756 GB 9656
[RIRIE -

9.9 M EAG NS H S E .



DB 43/T 1837—202X

9.10 SR A NLjH L N AR TRESAER

9.1 MWEAE. PRT. MR

9.12 NA KK, HALE LT AN Zem 5. ETEH, KKBENRATE GB 4351, 1 HIRLE
9.13 ], TUMHIE S 5 S N BRI A BN R EAN KT 30 s A CEROF SR T[] Radk £ A sl
P ENEMFHE,

9.14  NAEIE 2 B B TSR X

10 ARLG

10. 1 FiAHIA RS NATE GB/T 23431 HIRIE

10.2  BHCE AR IR B IR B B R IO RS, HORBRRE JIRF A GB/T 23431 IR .
10.3  FIMLEERHMSLT RS

10.4  "INLE RSP, BRAEARRDT 30 n'/h. BEHFEN, BAEEN TR E .
10.5  KEf A2 B ANBOT R A H R EARN DT 10 n'/h,

10. 6 S RGN HAT BT AR sl i) B R A 42 S —da i I D e

10.7 FEHUHRET RGN WTREMHIK. Bkt

11 FE3E

R F R 6 AT AR AR, ISR N 225G W B R ) BRI B, R Serd SR AR A IG IR .

IS 22 AT BB 2R SR T 5 A P2 R SR UK Eh AL TR SR AL R A 17

1.3 SRRt S) BOR A BRI 5l R it ) 0 2 B R AT MR S R D e

1.4 S5HEARE)E R EBATERE . REFFEREE CPRERRR) | 28 58 71 N REAT & (8 25K

1.1
2
3
4
1.5 YRR A BIERS, REORUEE i 2 DARR & B0 FE 22 43247 30 km (IBE Y.
6
7
8

1.

11.6 N R B MmN ESR,
1.7 FHERZENE A SRR,
11.8 EREAE SRS H NI, MEgscILmE S Sl m e g m i ohes .

1

N

FIZh RS

12,1 NEEAG BRSSO BLRC & 6 B 2 . BRI S PR A 77 20, JF REARTIE Y B 78 & Ao A R B
FEmIsh 7.

12.2  {EZ 5|k i i sl i 1) ) BB R IS 00 R, L RE CRAIE BRI 3 R FEAE . T RS RE R L
AR AT . BEEERI B ] R 2S00 % S 3 B i 7 HUR | 2h S5 2.

12.3  HLHIBI R S T R 5

12.4 NEGEHWZ. BAmhThee, RS B R REN ) KN

12.5 MNedEPifistm s 8, NS GB/T 13594 FlE .

12.6  NRHFHGHZhEE B, PRUETEZR I BRI B« S KA AR O e 452 B 3 R R L ZEAN 2
ARG

12.7 SEMRFE GB/T 14894 [IER,

13 ZFE5|RIEEEE RS



DB 43/T 1837—202X

13.1 F5|R%

13.1.1 NRHAZALE S RS

13.1.2 PR EPREIERISITRE S (WS 4 5~5 6 &) MMEua Tae s (W56 %) KIEK.
13.1.3 NAFGAS. BHIZhohfe, bz g Mamshid R s . B mahsei i ote, 4291
RG] 5 b B AR ThRE -

13.1.4 AN RGN BA B U 4w T S R R R D RE -

13.2 iHBMEE RS

13.2.1 NLEAPIA B A LU B AL oo 2 RO R % I iE .

13.2.2 i HRFVE R 55 R B RR 78 R i B A AL S R LA B Bk DL A

13.2.3  NA WS I BAE ST, AL ] N L RE A SEAE T BGEE BN FLR Koy s JRAE D B AL AN A N\ HEL T
RASGFAET, vt i IS 52U R B A S 3 IR W Ak

13.2.4 NEAFZEANRY, JFREAT B WML RIIRE.

13.2.5 FEHIBE R ey A At

13.2.6 EHHbFENAGFENENEY . ENNII]L AT BT, BZsE. Tk A s s
Iy BB S I—UOTRER QB 30 min IIHLE

14 ZFHMEEERS

14,1 RAVEE 7 & RN R RAHRE RGERT, BiAT& GB/T 31486 fIEK.,

14.2 w1 EE RS A5 HTE BALET, ANARELS.

14,3 NCEA R AT DA E DIRE .

14.4  NCEA AR SR TIT)RE

14.5 MNAGIRBERSIIEE. TR A sl e

14.6 57 5] KAt A 2 g 1) 0 i 1 i 5 A T 2 AT DR

14.7  NFCEBA IR UE & B 3K KIIBERE B 3 K KR

14.8 AN EAT WALE UL E RSB RE R ST IS, JFREELARIRSS, B B RGfEr, LR A
G0 L 25T 2 2R AR [R] 2R 37 R REVRZE5K

14.9  ZEFRZORMAT G GB 38031 HIRLE -

15 BREARL

15.1 HNEREBRR RS

15.1.1  H=EIEIHSEE B NAE RIFR R R iis, 5% h T IRAV5 4o e, 6 Tigs. 4e8 P
El]o

15.1.2 2= N ERIE A N 2 R 7 0. 8 m AR IR SFIYME AT 200 1x. £F 15 L B iR KT,
HEEAME, HBEANKT 10 1x.

15.1.3  FEIHLE N EBHE BN FF A HobR op Je BB, IR FE AN T 3 1x, 78 |] HLEE 6] & T IR AT 5 1x.

15.2 4MERBBRR AR %

15.2.1 NifF4 GB 4785 HIHE «
15.2.2 APEHEAHN AREETIRLT . BAT S0 SIShAT BrmdT s BT bR G2, Hepar iR N

9



DB 43/T 1837—202X

HEZIENZ 65
15.2.3  RRRKT SR I B R 2 R 2k SR B Vu R AT 2 1x IER,

16 $=HI SIS R R

16.1  ERHAMSIEHI RS, SIaAT Mt A R I H I A 5 % 22 (0 TU AR e

16.2 MEGEZETRANRSE LS. WG B5IhRE, IR ITMh . 67, ErpL=BoRpE Lt
T RRGHRE,

16.3  NHEAH IR

16.4 WA HEAE BRI, AFE KR S IhEE.

16.5 NA REEEHE A T oRg.

17 BEITHI RS

17.1 FEITHI RS

1711 RLREFSHI RN R BE R R0 1) e 1) o

17.1.2  SLRETH R R X AT D)4 7 oK

17.1.3 PR ERER, ATE N TS a5 ) R gL 4R e [l 1E T B .
17.1. 4 PERASREZITUREW, —HREFWBINE, 5—RKBHBFESITIAN.
17.1.5  BLAEH R T e T i 1 o) oK .

17.1.6  NMEAREEMAEFEZSE . idxIh6e.

17.2 BIpHEMARS

17.2.1 NEGIRGIHEREDYIE . EBR0EZIThEE.

17.2.2  SLRETH R BB AT I D)7 oK .

17.2.3  NEAGATHI7 A5 — AN 1 BE05 0845 5 D RE .

17.2.4  BLEA I BT 6E .

17.2.5 NEAGREREEII6E.

17.2.6 HEFTAN. EREESY)EN IR

17.2.7 NMEAREEMAFESE . idxIh65e.

17.2.8  NLEA 240 Sk FE Sy @ AL DR o

17.2.9 HBEAWEZEG]. GBS S m B s Dhae, BA E M8 e B 6e .
17.2.10 HEAGZEREIRE.

18.1 FXLZiB(E

18.1.1 NKEMH LB FEE (RG] HESMA LMD .
18.1.2 NEAAG MBS 2 E GO IEE R ThEE, BEE JCE 5 RGBT ORI ) ik DI RE .

18.2 I 1%

18.2.1 HHHBENKE RS,
10



DB 43/T 1837—202X

18.2.2 NHEA Bzl "IN ENSRE R Pim A LG FEIRE SRR SR U EhRE . B
MR IR

18.3 ERER

18.3.1 NN EREFRES RS EMNERIEE .
18.3.2 FAMNNW B/RFEFIEITHRE BN RIEE .
18.3.3 FAbEINI =ik B E, HIFA GB 15742 [ER,

18.4 SNt
T A N e B P ) AL A R A A% R G MU P2 R G A0 A2 X S e A ML L & 3 S5 X
Hfs,  MEPEORE A A7 il I TR AN RZ /N F-90d

19 REFHE

19.1  EFSHIMARE IR

19.1.1  $%88 GB/T 14894 ME L4 EEAMNE RS W R AN LIS 22 & i) B R~ N T & 5. 2
B E F B ARSI EK .
19.1.2  ZEASIEFHIAE R FFA QC/T 518 MIFLE

19.2 FAFMREIRE
PGB/ T 1489414714, WIS E ., HhE ., RHEMNFFE6.2. 6.3, 6. 41HME.
19.3 KA
FZIRGB 18384 AT 1AM, Z4MA KPP /KIR N AF 5. 2HTRE
19.4  ZFE{RFNINERIE B FEA K IR TR
MAFAGB/T 14894 IHL5E -
19.5 EEEIRFEMAIE
MAFETB/T 3139 5E o
19.6 TIEEMHEFEMARE
MAFAGB/T 14894 1K 5E -
19.7 REHEBEMRERERERXE
MAFAGB/T 14894 1K 5E -
19.8 HEBELRERN
NEAFE6. TIER .
19.9 HIZNRGIRE

19.9.1 BT/ WA MBS IR NITA GB/T 14894 HIRLE

11



DB 43/T 1837—202X

19.9.2  ZERHINAL AT & GB/T 14894 HIRE

19.10 BHZFNIRE T UL BHNEITIRI
REFFEGB/T 148941 E o

19.11  FIFEzHF MR
REFFEGB/T 497013 5E .«

19.12 IR M EEIR I K& B Hlznitie
REFFEGB/T 148941 E

19.13 HHERIAK
REFFEGB/T 148941 E

19.14 IERRLE

19.14.1 WIS IRIG N A7 A GB 14892 R E o
19.14.2 AR IRIG N AT A GB/T 7928 IR E o

19.15 N, BXRTERFEIAE
MAFEGB/T 14894111 7E o
19.16 e EiXLE

MAFEGB/T 148941 1L 7E o

20 LG HIN

20.1 EPHRERIRSERJEIRANERIET, NA%R 4 BT . e O AT IR

x4 KWIWIMH

K36 43 2% N T

BAKE | B Xt 8 2% K Xt o 2% K

1 FRASHUMAS 256 N J 5.2 19.1

2 VT FR B N J 6.2, 6.3, 6.4 19.2

3 KR N — 5.2 19.3

4 TEARFN A 2% 50 R K 3 AR N J 6. 24 19.4

5 BRI A v — 9.2 19.5
SR 8.1, 8.2, 8.3, 15.1.24

6 T ARG 4738 R 5 Y J 1513 1523 19.6
o e s 6.17. 8.10. 9.9, 9.12.

7 LA RN 2 A R A RS v J 159 1. 152 9 19.7

8 FBCKLHK ALK N — 6.1 19.8

9 H13h R G0 N J 6. 11 19.9

12



DB 43/T 1837—202X

g S f N
" . AR | )R §$§§ g%gg
10 i 28 b P AR A 2 1 18 4T IR B l — 4.2.2, 4.2.4 19. 10
11 HIZEZ) )2 e i l — 6.21 19.11
12| Rk AR e K 3 iR l v 6.9 19. 12
13 LRGSR R l — 6.15 19.13
14 Mgk 75 6 l — 6.12. 6.13 19. 14
15 P11 E N DR WGt S R v — 10. 1+ 10.2. 10.4. 10.5 19. 15
16 T H s ik v v 13.1, 13.2, 14 19. 16

e WE V7 SRREIMTIRE, E C—7 SRRANHULTIRE .

2

o

20

21

21.

2
21

—_

21

21
21

2

N

22.

22
22

22

L2 BHBELE T YIENZ —B, BAEE 19 T TR R

a)
b)
c)
d)

Bt A

A P R b R EORBGER 5
e BRI B PRI AR iy R S A

e O A 4R e AR

-3 WEFTPEIR S NAE P S ) T 0T & R R I E AT

1

&, B3, ThiikE

PR

2 PR RS B NAREAE PR RNV RALE b, ARSI Bk A5 ES.
3 HER NIRRT, FREARNADT LU N

a)
b)
c)
d)
e)

PR S
T I 24
R R
4 S AR
.

4 B, THMiEE
.5 i N SR AR L 7 AR G

A

KESI

1

o Hs . THITE R AR LR35,
6 NHHNE R EALR. . BRI, BEEIEE R E R

BEARHIE . BT, WSS TR, NA SRR AU ST
.20 AT SRR BT R RS B A AR IE B SO

.2 BRux

13




DB 43/T 1837—202X

22.2.1 IEERAHCH B BUR NI P i S RAE TS RS R L )RR . S 4R R
AR B 2 0 5
22.2.2 FBACHS, &N AR SRMEA REORSCE . 4EE I EARRIEE G TR &

14



	前言
	1　范围
	2　规范性引用文件
	3　术语和定义
	4　使用条件
	4.1　环境条件
	4.2　线路条件
	4.3　虚拟轨道
	4.4　供电条件
	4.5　风载条件

	5　技术规格
	5.1　智轨电车组成
	5.2　智轨电车主要技术参数

	6　基本要求
	7　车体及车辆连接
	7.1　车体
	7.2　智轨电车连接

	8　司机室
	9　客室
	10　空调系统
	11　转向架
	12　制动系统
	13　牵引及辅助供电系统
	13.1　牵引系统
	13.2　辅助供电系统

	14　车载储能系统
	15　照明系统
	15.1　内部照明系统
	15.2　外部照明系统

	16　控制与诊断系统
	17　智能控制系统
	17.1　转向控制系统
	17.2　驾驶辅助系统

	18　通信、广播与信息显示
	18.1　无线通信
	18.2　广播
	18.3　信息显示
	18.4　视频监控

	19　试验方法
	19.1　静态机械检查试验
	19.2　调平称重试验
	19.3　涉水试验
	19.4　车体和外部设备箱体水密性试验
	19.5　整车环保检测试验
	19.6　工作条件舒适性试验
	19.7　安全措施和安全设备检查试验
	19.8　动态包络线检查试验
	19.9　制动系统试验
	19.10　曲线和坡度变化线路的运行试验
	19.11　列车动力学性能试验
	19.12　起动加速性能试验及电制动试验
	19.13　电磁兼容试验
	19.14　噪声试验
	19.15　加热、通风及空调系统试验
	19.16　耐电压试验

	20　检验规则
	静态机械检查试验
	√
	19.1
	调平称重试验
	√
	19.2
	涉水试验
	—
	19.3
	车体和外部设备箱体水密性试验
	√
	19.4
	整车环保检测试验
	—
	19.5
	工作条件舒适性试验
	√
	19.6
	安全措施和安全设备检查试验
	√
	19.7
	动态包络线检查试验
	—
	19.8
	制动系统试验
	√
	19.9
	曲线和坡度变化线路的运行试验
	—
	19.10
	列车动力学性能试验
	—
	19.11
	起动加速性能试验及电制动试验
	√
	19.12
	电磁兼容试验
	19.13
	噪声试验
	19.14
	19.15
	√
	19.16

	21　标志、包装、运输和储存
	21.1　标志
	21.4　包装、运输和储存

	22　检查与验收
	22.1　检查
	22.2　验收


